
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市下水道事業　公共ます設置
工事（殿谷その１）

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　殿谷　地内 契約締結日～R06.08.23
5061000006

土木一式工事

480,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

414,000円

2537 3 7

上下水道課

1
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

落札

414,000
123 516 639 決定

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
417,000

999 563 562 1 1

3
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
417,000

358 267 625 0 2

4
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

失格

411,000
246 465 711

5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

6
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

7
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

8
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

9
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 0
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市下水道事業　公共ます設置
工事（殿谷その１）

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　殿谷　地内 契約締結日～R06.08.23
5061000006

土木一式工事

480,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

414,000円

2537 3 7

上下水道課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立桜が丘小学校体育館トイ
レ給水設備改修工事

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東６丁目　地
内 契約締結日～R06.09.30

5061000007

管工事

830,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

725,000円

3079 7 9

教育総務課

1
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

落札

727,000
122 516 638 決定

2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
800,000

127 378 505 1 1

3
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
800,000

802 134 936 0 2

4
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
830,000

622 408 30 0 1

5
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218
830,000

6 964 970 1 2

6
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

7
(株)山陽設備システム

代表取締役　藤澤　勝次

5000003186

辞退

8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト


